
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 186RS/741RG   del 09-10-2019

OGGETTO

POC CAMPANIA 2014-2020, LINEA STRATEGICA 2.4 "RIGENERAZIONE URBANA, POLITICHE
PER IL TURISMO E LA CULTURA" DGRC N. 322/2018 PROGRAMMA DI EVENTI PER LA
PROMOZIONE TURISTICA DELLA CAMPANIA "EVENTI DI RILEVANZA NAZIONALE ED
INTERNAZIONALE (LINEA 1) PERIODO DI RIFERIMENTO GIUGNO 2018 GIUGNO 2019"-
PROGETTO DELL'EVENTO FESTIVAL INTERNAZIONALE DI ARTISTI DI STRADA GIULLARTE
XIX EDIZIONE (CUP IL7J18000190006). LIQUIDAZIONE I ACCONTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-10-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che:
-con decreto dirigenziale n. 178 del 21/06/2018 della Direzione Generale per le Politiche culturali e
il Turismo della Regione Campania, è stato approvato l'Avviso Pubblico per la selezione delle
proposte progettuali che andranno a costituire l'unitario programma regionale di interventi,
articolato nelle specifiche azioni "Eventi di rilevanza nazionale ed internazionale" da realizzarsi sul
territorio regionale nel periodo "giugno 2018 - giugno 2019" da finanziare a valere sulle risorse del
POC 2014-2020, linea strategica 2.4 "Rigenerazione urbana, politiche per il turismo e cultura
"stabilendo il termine di scadenza al 18/07/2018 per la presentazione delle proposte progettuali;
-il Comune di Atripalda ha partecipato al predetto Avviso di selezione, presentando il progetto dal
titolo "Festival Internazionale di Artisti di Strada- Giullarte -XIX Edizione" avente un importo complessivo
pari a € 77.100,00, finanziato per € 70.000,00 a valere sulle risorse POC CAMPANIA 2014/2020 e
per € 7.100,00 con fondi comunali;
-con decreto dirigenziale n. 200 del 02/08/2018 /2018 e n. 204 del 09/08/2018 della Direzione
Generale per le Politiche culturali e il Turismo della Regione Campania, nel prendere atto delle
risultanze dei lavori svolti dalla Commissione, sono stati approvati gli elenchi delle proposte
progettuali meritevoli di finanziamento, tra cui figura il progetto Festival Internazionale di Artisti
di Strada- Giullarte -XIX Edizione"  presentato dal Comune di Atripalda;
-la Direzione Generale per le politiche culturali e il turismo della Regione Campania, con specifica
nota, ha richiesto al Comune di Atripalda di trasmettere, tra l'altro, il progetto esecutivo
dell'evento, al fine di procedere all'ammissione definitiva a finanziamento;
-con delibera di Giunta comunale n. 148 del 29/08/2018 del Comune di Atripalda è stato
approvato il progetto esecutivo dell'evento "Festival Internazionale di Artisti di Strada- Giullarte -
XIX Edizione" con il relativo piano finanziario, per un costo complessivo pari ad € 77.100,00,
finanziato per € 70.000,00 a valere sulle risorse POC CAMPANIA 2014/2020 e per € 7.100,00 con
fondi comunali;
-con decreto dirigenziale n. 248 del 20/09/2018 della Direzione Generale per le Politiche culturali
e il Turismo della Regione Campania, si è proceduto alla definitiva ammissione a finanziamento del
progetto "Festival Internazionale di Artisti di Strada- Giullarte -XIX Edizione" presentato e trasmesso dal
Comune di Atripalda;
-è stata sottoscritta Convenzione tra le parti disciplinante i rapporti tra la Regione Campania ed il
Comune di Atripalda nella qualità di soggetto beneficiario;
-il progetto ha come CUP IL7J18000190006;
Richiamata la determina a contrarre e di avvio dell'attività progettuale n. 182  del 12/09/2018,
riferita al progetto di cui alla presente determinazione, adottata ai sensi dell'art. 192 D.L.gs 267/00 e
art. 32 del Dlgs n. 50/2016;
Considerato che:
1. con determina di affidamento n. 183 del 12/09/2019,  successivamente rettificata con
determina n. 195/2018, è stato affidato il servizio di Eventi artistici nell'ambito del progetto
"Festival Internazionale di Artisti di Strada- GIULLARTE- XIX EDIZIONE" e, tra l'altro, ai
seguenti soggetti:

Lucia Folco Associazione Culturale Emsteludanza, con sede legale a Finale Ligure (SV) in
Via Oddone Pascale, 2/13 - P.IVA 01700340092, per un compenso complessivo lordo di €
4.392,00 CIG: Z1024E1A1D;
Luca Lombardo, residente a Napoli in Via Biagio Miraglia, 36 - P. IVA 08563441214, per un
compenso complessivo lordo di € 1.300,00 CIG: ZBE24E1BE9;
Carmine Luigi Claudio Motolese, residente a Casamassima in Via Bari, 88 -
C.F.MTLCMN76E03L425S, per un compenso complessivo lordo di € 812,50 CIG:
ZD624E1E75;



Giulia Paggiaro, residente a Venezia in Via Calle Montesanto, 1 - C.F.
PGGGLI82A54L736U, per un compenso complessivo lordo di € 1.250,00 CIG:
Z1024E3F5F;
Fabio Gatto, residente a Parabita (LE) in Via Partigiani d'Italia- C.F.
GTTFBA76E26B936M, per un compenso complessivo lordo di € 1.125,00 CIG:
Z6724E1EEF;
Marianna Battipaglia, residente a Nocera (SA) in Via Napoli, 14 - C.F.
BTTMNN93D59C361U, per un compenso complessivo lordo di € 375,00  CIG:
ZA624E1F3F;
Fabio Fornero, residente a Monteu Roero (CN) in Via Località Roreto, 22 - C.F.
FRNFBA77L14G674A, per un compenso complessivo lordo di € 3.187,50 CIG:
ZC124E1FA9;
Lorenzo di Prete, residente a Santo Stefano del Sole (AV) in Via Casino, 23 - C.F.
DPRLNZ95A22D390K, per un compenso complessivo lordo di € 425,00 CIG:
Z3824E1FFE;

2. con determina di affidamento n. 187 del 19/09/2019, è stato affidato il servizio di Ospitalità
CIG: ZF724F6506 nell'ambito del progetto "Festival Internazionale di Artisti di Strada-
GIULLARTE- XIX EDIZIONE" a Hotel Malaga ERREDI s.r.l., con sede legale a Atripalda (AV) in
Via Appia, 93 - P.IVA 02525150641, per un compenso complessivo lordo di € 3.782,00;
3. con determina di affidamento n. 191 del 19/09/2019, è stato affidato il servizio di
Affidamento iniziative collaterali CIG: ZCB24F54G3 nell'ambito del progetto "Festival
Internazionale di Artisti di Strada- GIULLARTE- XIX EDIZIONE" e, tra l'altro, alla Ditta Arena
Pianoforti di Tiziano Arena, con sede legale a Manocalzati (AV) in Via Toppole, 3 - P.IVA
01735130641, per un compenso complessivo lordo di € 427,00;
4. con determina di affidamento n. 186 del 19/09/2019, è stato affidato il servizio di Acquisto
spazi pubblicitari nell'ambito del progetto "Festival Internazionale di Artisti di Strada-
GIULLARTE- XIX EDIZIONE" e, tra l'altro, ai seguenti soggetti:

Concessionaria Piemme s.p.a., con sede legale a Roma in Via Montello, 10 - P.IVA
05122191009, per un compenso complessivo lordo di € 437,98  CIG: ZB624F547C;
Publifast - Concessionaria di pubblicità, con sede legale a Castrolibero in Via Rossini, 2 -
P.IVA 02468820788, per un compenso complessivo lordo di € 244,00 CIG: Z9A24F7B05;
Ottomedia, con sede legale a Napoli in Via Santa Maria a Cappella Vecchia, 11 - P.IVA
01592210627, per un compenso complessivo lordo di € 244,00 CIG: ZD424F79FC;
AVLIVE di Ieppariello Massimo, con sede legale a Avellino in Via Piave, 29 - P.IVA
02991280641, per un compenso complessivo lordo di € 122,00 CIG: ZBA24F7AD2;
LAB TV Consulservice s.r.l., con sede legale a Torrioni (AV) in Via Chiaio, 5 - P.IVA
02757950643, per un compenso complessivo lordo di € 183,00 CIG: Z9A24F7B05;

5. con determina di affidamento n. 185 del 19/09/2019, è stato affidato il servizio di Stampa
materiale pubblicitario CIG: ZD824F540B nell'ambito del progetto "Festival Internazionale di
Artisti di Strada- GIULLARTE- XIX EDIZIONE" a Amica Pubblicità & Servizi di Esposito
Lorenza, con sede legale a Atripalda (AV) in Via Caracciolo, 180 - P.IVA 02632000648, per un
compenso complessivo lordo di € 1.323,70;
6. con determina di affidamento n. 189 del 19/09/2019, è stato affidato il servizio di Noleggio
audiovisivi CIG: ZB824F540B nell'ambito del progetto "Festival Internazionale di Artisti di
Strada- GIULLARTE- XIX EDIZIONE" a Aeffe Tech s.r.l., con sede legale a Avellino in Via Aldo
Pini, 8 - P.IVA 02913700643, per un compenso complessivo lordo di € 6.100,00;
7. con determina di affidamento n. 193 del 19/09/2019, è stato affidato il servizio di Oneri
S.I.A.E. CIG: Z3624F64F8 nell'ambito del progetto "Festival Internazionale di Artisti di Strada-
GIULLARTE- XIX EDIZIONE" a Agenzia S.I.A.E., con sede legale a Roma in Via della Letteratura,
30 - P.IVA 00987061009, per un compenso complessivo lordo di € 2.750,00;
Considerato che gli Operatori economici/Artisti/Associazioni sopra elencati hanno trasmesso
all'Ufficio Cultura regolare documento contabile, come di seguito riportato:

Associazione Culturale Emsteludanza fattura n. PA2_18 del 26/11/2018 dell'importo1.
complessivo di € 4.392,00;



Luca Lombardo fattura n. 2_2018 del 09/11/2018 dell'importo complessivo di € 1.300,00;2.
Carmine Luigi Claudio Motolese ricevuta del 09/11/2018 dell'importo complessivo di €3.
812,50;
Giulia Paggiaro ricevuta del 10/01/2019 dell'importo complessivo di € 1.250,00;4.
Fabio Gatto ricevuta del 22/01/2019 dell'importo complessivo di € 1.125,00;5.
Marianna Battipaglia ricevuta del 12/12/2018 dell'importo complessivo di € 375,00;6.
Fabio Fornero ricevuta del 12/11/2018 dell'importo complessivo di € 3.187,50;7.
Lorenzo di Prete ricevuta del 19/11/2018 dell'importo complessivo di € 425,00;8.
ERREDI s.r.l. Hotel Malaga fattura n. FATTPA23_18 del 17/10/2018 dell'importo9.
complessivo di € 3.410,35;
Ditta Arena Pianoforti di Tiziano Arena fattura n. 9 del 22/09/2018 dell'importo10.
complessivo di € 427,00;
Concessionaria Piemme s.p.a. fattura n. VE0026092018 del 30/09/2018 dell'importo11.
complessivo di € 437,98;
Publifast - Concessionaria di pubblicità fattura n. D0015852018 del 26/09/2018 dell'importo12.
complessivo di € 244,00;
Ottomedia fattura n. 26 PA del 27/09/2018 dell'importo complessivo di € 244,00;13.
AVLIVE di Ieppariello Massimo fattura n. 1 E del 10/10/2018 dell'importo complessivo di €14.
100,00;
Consulservice s.r.l. LAB TV fattura n. 2_36 del 30/09/2018 dell'importo complessivo di €15.
183,00;
Lorenza Esposito fattura n. 15/PA del 01/10/2018 dell'importo complessivo di € 1.323,70;16.
Aeffe Tech s.r.l. fattura n. 1 del 21/11/2018 dell'importo complessivo di € 6.100,00;17.
Agenzia S.I.A.E. fattura n. 1618033357 del 05/10/2018 dell'importo complessivo di €18.
2.749,88;

Tenuto conto che è stato erogato dalla Regione Campania l'importo di € 28.000,00 a titolo di I
anticipazione pari al 40 % del finanziamento riconosciuto;
Viste le predette fatture e/o Ricevute per Prestazioni Occasionali inerenti le forniture e/o servizi
resi per lo svolgimento dell'evento di che trattasi;
Accertato che i predetti titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare fornitura e rispondono
ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite nel rispetto del vigente
Regolamento per l'esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;
Visti:
-il TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000;
-il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
-la delibera del Consiglio Comunale n.9 dell'8/05/2019 di approvazione del Bilancio 2019/2021;
Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa del I acconto del
finanziamento erogato al Comune dalla Regione Campania ai sensi dell'art. 184 TUEL di cui al
D.Lgvo n. 267/2000;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 9/01/2019 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
1.la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto per cui si intende qui integralmente ripetuta e
trascritta per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate;
2.di liquidare i corrispettivi, per le prestazioni rese, agli operatori economici/artisti/associazioni
come di seguito indicato:

per il servizio di Eventi artistici a Lucia Folco Associazione Culturale Emsteludanzaa.
l'importo di € 3.600,00, oltre IVA al 22% (€ 792,00), a saldo della fattura n. PA 2_18 del
26/11/2018, per un totale di € 4.392,00 (imp. n. 560 del 13/09/2018);
per il servizio di Eventi artistici a Luca Lombardo l'importo complessivo di € 1.300,00, ab.
saldo della fattura n. 2_2018 del 09/11/2018 (imp. n. 565 del 13/09/2018);
per il servizio di Eventi artistici a Carmine Luigi Claudio Motolese l'importo di € 812,50, ac.
saldo della ricevuta del 09/11/2018 (imp. 567 del 13/09/2018 e imp.627/18);



per il servizio di Eventi artistici a Giulia Paggiaro l'importo di € 1.250,00, a saldo dellad.
ricevuta del 10/01/2019 (imp. 568 del 13/09/2018 e imp.627/18);
per il servizio di Eventi artistici a Fabio Gatto l'importo di € 1.125,00, a saldo della ricevutae.
del 22/01/2019 (imp.569 del 13/09/2018e imp. 627/18);
per il servizio di Eventi artistici a Marianna Battipaglia l'importo di € 375,00, a saldo dellaf.
ricevuta del 12/12/2018 (imp. 571 del 13/09/2018 e imp. 627/18);
per il servizio di Eventi artistici a Fabio Fornero l'importo di € 3.187,50, a saldo dellag.
ricevuta del 12/11/2018 (imp. 573 del 13/09/2018 e imp. 627/18);
per il servizio di Eventi artistici a Lorenzo di Prete l'importo di € 425,00, a saldo dellah.
ricevuta del 19/11/2018 (imp. 575del 13/09/2018 e imp. 627/18);
per il servizio di Ospitalità a ERREDI s.r.l. Hotel Malaga l'importo di € 3.100,32, a saldoi.
della fattura n. FATTPA 23_18 del 17/10/2018, oltre la somma di € 310,03 quale IVA al 10%
sulla predetta fattura (imp. 593 e 594 del 20/09/2018);
per il servizio di Affidamento iniziative collaterali a Tiziano Arena Ditta Pianoforti Arenaj.
l'importo di € 350,00, a saldo della fattura n. 9 del 22/09/2018, oltre € 77,00 quale IVA al
22% sulla predetta fattura, per un totale di  € 427,00 (imp. 597 e 598 del 20/09/2018);
per il servizio di Acquisto spazi pubblicitari a Concessionaria Piemme s.p.a. l'importo di €k.
359,00, a saldo della fattura n. VE0026092018 del 30/09/2018, oltre € 78,98 quale IVA al
22% sulla predetta fattura, per un totale di  € 437,98 (imp. 582 del 20/09/2018);
per il servizio di Acquisto spazi pubblicitari a Publifast-Concessionaria di pubblicitàl.
l'importo di € 200,00, a saldo della fattura n. D0015852018 del 26/09/2018, oltre € 44,00
quale IVA al 22% sulla predetta fattura, per un totale di  € 244,00 (imp. 583 del
20/09/2018);
per il servizio di Acquisto spazi pubblicitari a Ottomedia l'importo di € 200,00, a saldom.
della fattura n. 26 PA del 27/09/2018, oltre € 44,00 quale IVA al 22% sulla predetta fattura,
per un totale di € 244,00 (imp. 587 del 20/09/2018);
per il servizio di Acquisto spazi pubblicitari a AVLIVE di Ieppariello Massimo l'importon.
complessivo di € 100,00, a saldo della fattura n. 1 E del 10/10/2018, (imp. 591 del 20/09/2018);
per il servizio di Acquisto spazi pubblicitari a Consulservice s.r.l. LAB TV l'importo di €o.
150,00, a saldo della fattura n. 2_36 del 30/09/2018, oltre € 33,00 quale IVA al 22% sulla
predetta fattura, per un totale di € 183,00(imp. 592 del 20/09/2018);
per il servizio di Stampa materiale pubblicitario a Amica Pubblicità & Servizi di Espositop.
Lorenza l'importo di € 1.085,00, a saldo della fattura n. 15 del 01/10/2018, oltre € 238,70
quale IVA al 22% sulla predetta fattura, per un totale di € 1.323, 70 (imp. 604 del 21/09/2018
e imp. 581/18);
per il servizio di Noleggio audiovisivi a Aeffe Tech s.r.l. l'importo di € 5.000,00, a saldoq.
della fattura n. 1 del 21/11/2018, oltre € 1.100,00 quale IVA al 22% sulla predetta fattura,  per
un totale di € 6.100,00 (imp. 595 del 20/09/2018);
per il servizio di Oneri SIAE a Agenzia SIAE l'importo di € 2.254,00, a saldo della fattura n.r.
1618033357del 05/10/2018, oltre € 495,88 quale IVA al 22% sulla predetta fattura, per un
totale di  € 2.749,88 (imp. 602 del 20/09/2018);

3. di imputare la spesa complessiva di euro 28.086,91 al cap. 738/5 R.P. del Bilancio 2019/2021;
4. di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL);
5. di disporre che la presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line e nella
Sezione Trasparenza.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-10-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-10-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



C D E H.1 H.2 H.3 H.4 J.1 J.2 J.3 J.4

Contraente (prestatore 
servizio/opera/prestazione 

artistica)

Oggetto 
affidamento/Incarico

CIG tipo nr. data Importo IVA Importo tipo EMITTENTE SEDE LEGALE PARTITA IVA nr. data Importo IVA RA Importo

Lucia Folco

A. C. Emsteludanza Eventi artistici Z1024E1A1D determina 183 - 195
12/09/2018 - 

21/09/2018
€ 3.600,00 € 792,00 € 4.392,00 FATTURA

Associazione 

Culturale 

Emsteludanza

Via Oddone Pascale, 2/13 - 

17024 Finale Ligure (SV)
01700340092 PA 2_18 26/11/2018 € 3.600,00 € 792,00 € 0,00 € 4.392,00

LUCA LOMBARDO

(Mago- Clown-

Trasformista)
Eventi artistici ZBE24E1BE9 determina 183 - 195

12/09/2018 - 

21/09/2018
€ 1.300,00 € 0,00 € 1.300,00 FATTURA Luca Lombardo

Via Biagio Miraglia, 36 - 

80125 Napoli
08563441214 2_2018 09/11/2018 € 1.300,00 € 0,00 € 0,00 € 1.300,00

Carmine Luigi Claudio 

MOTOLESE

(mago  illusionista)
Eventi artistici ZD624E1E75 determina 183 - 195

12/09/2018 - 

21/09/2018
€ 812,50 € 0,00 € 812,50 Ricevuta

Carmine Luigi 

Claudio Motolese
Via Bari, 88 - Casamassima

MTLCMN76E0314

25S (da controllare 

???)

09/11/2018 € 812,50 € 0,00 € 162,50 € 812,50

GIULIA PAGGIARO

(gobbo d.C.) Eventi artistici Z1024E3F5F determina 183 - 195
12/09/2018 - 

21/09/2018
€ 1.250,00 € 0,00 € 1.250,00 Ricevuta Giulia Paggiaro

Calle Montesanto 1 - 

Venezia

PGGGLI82A54L73

6U
10/01/2019 € 1.250,00 € 0,00 € 250,00 € 1.250,00

FABIO GATTO

(fauno Trampoliere) Eventi artistici Z6724E1EEF determina 183 - 195
12/09/2018 - 

21/09/2018
€ 1.125,00 € 0,00 € 1.125,00 Ricevuta Fabio Gatto

Via Partgiani d'Italia - 

Parabita (LE)

GTTFBA76E26B93

6M
22/01/2019 € 1.125,00 € 0,00 € 225,00 € 1.125,00

MARIANNA 

BATTIPAGLIA

(Madonnara)
Eventi artistici ZA624E1F3F determina 183 - 195

12/09/2018 - 

21/09/2018
€ 375,00 € 0,00 € 375,00 Ricevuta Marianna Battipaglia

Via Napoli, 14 - 84015 

Nocera

BTTMNN93D59C

361U
12/12/2018 € 375,00 € 0,00 € 75,00 € 375,00

FABIO FORNERO

Squilibrio Eventi artistici ZC124E1FA9 determina 183 - 195
12/09/2018 - 

21/09/2018
€ 3.187,50 € 0,00 € 3.187,50 Ricevuta Fabio Fornero

Località Roreto, 22 - 

Monteu Roero (CN)

FRNFBA77L14G67

4A
12/11/2018 € 3.187,50 € 0,00 € 637,50 € 3.187,50

LORENZO di PRETE

Monaci itineranti Eventi artistici Z3824E1FFE determina 183 - 195
12/09/2018 - 

21/09/2018
€ 425,00 € 0,00 € 425,00 Ricevuta Lorenzo di Prete

Via Casino, 23 - Santo 

Stefano del Sole 

DPRLNZ95A22D3

90K
19/11/2018 € 425,00 € 0,00 € 85,00 € 425,00

TOTALI € 12.075,00 € 792,00 € 12.867,00 € 12.075,00 € 792,00 € 1.435,00 € 12.867,00

Hotel Malaga Servizi Ospitalità ZF724F6506 determina 187 19/09/2018 € 3.100,00 € 682,00 € 3.782,00 FATTURA ERREDI SRL Via Appia 93 - Atripalda 02525150641 FATTPA 23_18 17/10/2018 € 3.100,32 € 310,03 € 0,00 € 3.410,35

Ditta Arena Pianoforti
Affidamento iniziative 

collaterali
ZCB24F54G3 determina 191 19/09/2018 € 350,00 € 77,00 € 427,00 FATTURA TIZIANO ARENA

Via Toppole 3 - 

Manocalzati
01735130641 n. 9 22/09/2018 € 350,00 € 77,00 € 0,00 € 427,00

Concessionaria Piemme 

s.p.a.

Acquisto spazi 

pubblicitari 
ZB624F547C determina 186 19/09/2018 € 359,00 € 78,98 € 437,98 FATTURA

Concessionaria 

Piemme s.p.a.
Via Montello, 10 - Roma 05122191009 VE0026092018 30/09/2018 € 359,00 € 78,98 € 0,00 € 437,98

Publifast-Concessionaria 

di pubblicità

Acquisto spazi 

pubblicitari 
Z9A24F7B05 determina 186 19/09/2018 € 200,00 € 44,00 € 244,00 FATTURA

Publifast-

Concessionaria di 

pubblicità

Via Rossini, 2 - 

Castrolibero
02468820788 D0015852018 26/09/2018 € 200,00 € 44,00 € 0,00 € 244,00

Ottomedia
Acquisto spazi 

pubblicitari 
ZD424F79FC determina 186 19/09/2018 € 200,00 € 44,00 € 244,00 FATTURA Ottomedia

Vico Santa Maria a 

Cappella Vecchia, 11 - 

Napoli

01592210627 n. 26PA 27/09/2018 € 200,00 € 44,00 € 0,00 € 244,00

DOCUMENTO CONTABILE

SEDE COMUNALE-UFFICIO POLO CULTURALE-TURISMO

Provvedimento di Affidamento/Incarico

POC Campania 2014/2020 - Programma unitario di interventi per lo sviluppo turistico della regione Campania. 

DGRC n. 322/2018 e D.D. n. 178 del 21/06/2018. Periodo “Giugno 2018 – Giugno 2019

COMUNE di ATRIPALDA
GIULLARTE XIX ED. FESTIVAL INTERNAZIONALE TEATRO DI 

STRADA



Contraente (prestatore 
servizio/opera/prestazione 

artistica)

Oggetto 
affidamento/Incarico

CIG tipo nr. data Importo IVA Importo tipo EMITTENTE SEDE LEGALE PARTITA IVA nr. data Importo IVA RA Importo

AVLIVE di Ieppariello 

Massimo

Acquisto spazi 

pubblicitari 
ZBA24F7AD2 determina 186 19/09/2018 € 100,00 € 22,00 € 122,00 FATTURA

AVLIVE di 

Ieppariello Massimo
Via Piave, 29 - Avellino 02991280641 1 E 10/10/2018 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00

LABTV 
Acquisto spazi 

pubblicitari 
Z9A24F7B058 determina 186 19/09/2018 € 150,00 € 33,00 € 183,00 FATTURA Consulservice srl

Via Chiaio, nr. 5 - 

TORRIONI (AV)
02757950643 2_36 30/09/2018 € 150,00 € 33,00 € 0,00 € 183,00

Amica Pubblicità & Servizi 

di Esposito Lorenza

Stampa materiale 

pubblicitario
IZD824F540B determina 185 19/09/2018 € 1.085,00 € 238,70 € 1.323,70 FATTURA Lorenza Esposito

Via Caracciolo nr. 180- 

Atripalda
02632000648 15 01/10/2018 € 1.085,00 € 238,70 € 0,00 € 1.323,70

Aeffe Tech Srl Noleggio audiovisivi ZB824F540B determina 189 19/09/2018 € 5.000,00 € 1.100,00 € 6.100,00 FATTURA Aeffe Tech s.r.l.
Via Aldo Pini nr 8 - 

Avellino
02913700643 1 21/11/2018 € 5.000,00 € 1.100,00 € 0,00 € 6.100,00

Agenzia S.I.A.E. ONERI SIAE Z3624F64F8 determina 193 19/09/2018 € 2.254,10 € 495,90 € 2.750,00 FATTURA Agenzia S.I.A.E.
Via della Letteratura, 30 - 

Roma
00987061009 1618033357 05/10/2018 € 2.254,00 € 495,88 € 0,00 € 2.749,88

TOTALE € 12.798,10 € 2.815,58 € 15.613,68 TOTALE € 12.798,32 € 2.421,59 € 0,00 € 15.219,91


